１６

入   札   書

令和６年５月17日

契約担当者

  日置市長 永山由高  様

入札者  住 所 日置市伊集院町郡○丁目○○番地

氏 名 日置 太郎       印

   日置市契約規則及び市有財産売却一般競争入札参加要領を承諾の上、

下記のとおり入札します。

金 額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

 ￥ ５ ０ ０ ０ ０ ０ ０

入札する物件

物件番号 所   在   地

○○ 日置市○○町△△字□□１２３４番１

注１ 「入札する物件」について、該当する物件番号及びその所在地を記入する

  こと。

２ 入札者の氏名は、法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載

して代表者印を押印すること。

３ 代理人が入札する場合は。入札前に委任状を提出し、入札書に代理人名の

記入及び押印をすること。

４ 入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記入するとともに、頭

書に￥の記号を付記すること。

５ 入札金額は、訂正しないこと。

６ 入札年月日は、入札の日を記入すること。

  令和  年  月  日 上記金額で落札決定通知               印

日
置

〈記載例〉